Pambo abbas a quo doctus; illius virtutes et pugnae, 1030 b, c, d. Ne in morte quidem incepisse religiose vivere moriens protestatur, 1031 a, b.

Paphnutius abbas orat ut reveletur ei cui sit similis 1166 b. Et tibicen aequatur, c, d. Item protocomes vel vice primarius, 1167 b, c; necnon mercator Alexandrinus, 1168 c, d. Ejus anima ab angelis in caelum deferitur, 1173 a.

Patientia Apollonii in maledictis, 1173 a, b. Patientia Benjamin hydropisi laborantis, 1057 a, b. Patientia Eulogii elephantiacum quindecim annis curantis, 1071, 1072. Patientia Eustathii in ferenda calumnia fornicationis, 1237 *seqq.* Patientia Stephani abbatis mirabilis, 1087 d.

Paulus Simplex, ex adulterio uxoris convertitur, 1078 d. B. Antonium adit, simpliciter et cum perseverantia obedit, et petitum obtinet, 1079, 1080. Daemonicum adolescentem, quem Antonius sanare non poterat, ipse curat, 1085 a, b, c.

Paulus monachus in monte Pherme; illius encomium, 1070 b.

Paupertas Dorothei, manibus sibi victum parantis, 1015 c. Paupertas ejusdem ex quingentis nummis sibi submissis, tres tantum accipientis, 1205 d. Paupertas Pauli in Pherme, qui nihil accepit praeter quod posset eodem die comedere, 1070 b. Paupertas Serapionis Sinonitæ, Evangelium et seipsum vendentis ut pauperibus subveniat, 1185, 1184. Paupertas Theodoræ extreme egentis, 1232 a.

Pellis ovina deferitur Macario ab hyæna ob illuminatum ab eo catulum, 1062 b, c.

Philoromus presbyter Juliani tempore Basilio familiaris abstinentiae, gulae et fornicationis spiritum exstinguit. 1215, 1216.

Photina virgo cum parva Melania exercetur, 1232 b.

Piamus virgo donatur gratia prophetiae, 1096 d. Oratione adversarios sistit immobiles, 1101 a, b.

Pinianus cum triginta monachis exercetur, 1251 a.

Pior abbas vovit amicos se non visurum, 1197 a. Sorori se videre volenti clausis oculis praebet videndum, *ibid.* b. Cum Pambone hospitalitate contendit, 1031 c. Vestis ejus ovilla, 1197 d.

Pithyrius sancti Antonii discipulus, 1176 c. Clarus discretionis spirituum, et tantum in hebdomade bis comedere solitus, *ibid.* d.

Præmens periculum lapsus praenuntiatur a Joanne, 1153 a, b.

Pœnitentia Deo gratior quædam virgo quam virginitate, 123^v b. Pœnitentiam lapsi Deo gratam nuntiatur ab angelo, 1127 d.

Posilionius totus mitis, 1181 c; cum panis ei deesset, canistrum plenum uvis et ficibus divinitus invenit, *ibid.* d. Mulierem gravidam a spiritu immundo curat, 1182 a. Quadraginta annis pane abstinere, *ibid.* c.

Potamiæna ad stuprum ab hero sollicitatur, 1014 a. Nec præmiis nec pœnis mota, dire torquetur, *ibid.* b, c.

Prothomes Paphnutio æquatur, 1167 b. Triginta annis in matrimonio continens, *ibid.* c. Eius hospitalitas et e'eemossynæ, d. Sæculo valedicit, 1168 a. Eius animam ab angelis in cœlum deferri vidit Paphnutius, b.

Providentia Dei Ellæ tres panes divinitus ad exercendam hospitalitatem suppeditantis, 1214 d. Providentia Dei miraculose Apolloni cum suis in Paschate copiosos cibos præbet, 1144 d.

Ptolemæus superbia sua omnes præ se despiciens, in miserabilem incidit heresim, omnia casu ferri contendens, et in omnia vitia se præcipitat, 1094 b, c, d.

Pyotertius sive Pitirus ad virginem se sanctiorem ab angelo mittitur; quam reliquæ moniales insanam arbitrabantur, ipse pronus adorat, benedicique ab ea postulat, 1104 c, d; 1109 a, b.

Q

Quadragesima a monachis Tabennestotis transigitur cibus igne non coctis, 1055 a. Eadem ab iisdem diversimode observatur, 1056 a. Quadragesimam transigit Macarius A exaudrius nihil comedens præter pauca cruda crambes folia die Dominico, nunquam genuflectens, nunquam accubans, semper stans, 1056 a, b. Adoluit post quinque tantum dies comedens, 1203 c. In Quadragesima cellas sine ostio inhabitare solitus Macarius, 1061 c.

R

Regula imbecillioribus debet esse accommodata, 1102 c. Religiosi mundo illudunt, sæcularibus mundus illudit, 1043 c.

Relinquitur a Deo propter socordiam, 1205 a, b.

Reliquiæ sancti Joannis Baptistæ honorantur, 1208 a. Reliquiæ Domitiani curant ægrotos, 1189 a.

Roma diruitur, 1229 c, d. Romam et Jerosolimam peregrinatur Philoromus presbyter, 1216 a, b.

S

Sabbatus liberalis in monachos, 1215 a. Ab invadente leone miro modo eripitur, b.

Sacerdos in fornicationis statu sacrificans cancro punitur, et a Macario sanatur, 1061 a, b.

Sacerdotium inter monachos venerandum, 1045 c.

Sacrificium non offertur pro desperatis, 1108 d.

Salomon abbas quinquaginta annis in spelunca degens, 1203 c.

Scriptorum differentia, 999.

Senex omnibus se vitæ commodis privat, 1125 d. Donatur pane quotidie divinitus, 1126 a.

Sepulcrum Janes et Mambre visit Macarius, 1053 d. In sepulcro includit se Alexandra, 1015 c. Idem adulescens pœnitens, 1120 c.

Serapion decem mille fratrum Pater, 1181 b. Ut pauperibus subveniat, cum iisdem operam suam messis tempore elocat, *ibid.*

Serapion Sindonita dictus, quia sindone tantum indutus, 1182 d. Vendit se mimis ut illos lucrificet, 1183, a, b. Aurum respuit, et absque ære, absque pera, absque pelle incedit, *ibid.* c. Famem suam indicat Athenis, d. Vendit se viro Manichæo ut ipsum ab errore reducat, 1184 b. Romam navigat, et jejuus in nave manet ad quinque dies, *ibid.* c, d.